اللہ تعالیٰ ہی رحم کرے۔

(خطبہ جمعہ 3 ستمبر 2010ء)

اس شمارہ میں

● دربار خلافت

● خلیفہ وہ ہمارا ہے (منظوم)

● خلاصہ خطبہ جمعہ حضرت خلیفۃ المسیح الخامس (ایدہ اللہ)

● خطبہ جمعہ حضرت خلیفۃ المسیح الخامس (ایدہ اللہ)

Online Edition

شمارہ: 223 | جلد: 2

04 صفر 1442 ہجری قمری

سوموار 21 ستمبر 2020ء

فرمان رسول صلی اللہ علیہ وسلم

حضرت ابوہریرہ رضی اللہ عنہ نے بیان کیا کہ رسول اللہ صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا اللہ تعالیٰ فرماتا ہے کہ جس نے میرے کسی ولی سے دشمنی کی اسے میری طرف سے اعلان جنگ ہے اور میرا بندہ جن جن عبادتوں سے میرا قرب حاصل کرتا ہے اور کوئی عبادت مجھ